
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 1962                                                                                  del   5-11-2021

O G G E T T O

Conferimento incarichi di Direttore facente funzioni e di sostituzione in caso di assenza per ferie, 
malattia o altro impedimento. Modifiche nel corso del 2021.

Proponente: UOC Gestione Risorse Umane
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 2090

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2090 1



Il Direttore della U.O.C. “Gestione Risorse Umane” riferisce:

“Preso atto che sono cessati dal servizio per pensionamento il dott. Marco Ruggeri, Direttore U.O.C.
Ematologia  e  il  dott.  Livio  Dalla  Verde,  Direttore  U.O.C.  Psichiatria  2,  e  che  si  rende  pertanto
necessario, ai sensi art.  22 C.C.N.L. del 19.12.2019 Area Sanità, confermare i seguenti incarichi di
Direttore facente funzioni:

 U.O.C. Ematologia al dott. Alberto Tosetto, dirigente medico con incarico di direzione della
Struttura Semplice Centro Malattie Emorragiche e Trombotiche, a decorrere dal 1^ ottobre 2021
sino  al  completamento  delle  relative  procedure  selettive  di  assegnazione  dell’incarico  e,
comunque, non oltre il 31/12/2021;

 U.O.C. Psichiatria 2 al dott. Davide Maggiolo, dirigente medico, con incarico di direzione della
Struttura Semplice “Percorsi diagnostico-terapeutici 2”, a decorrere dal 1^ settembre 2021 sino
al completamento delle relative procedure selettive di assegnazione dell’incarico e, comunque,
non oltre il 31/12/2021.

Dato atto altresì che i predetti Direttori f.f. hanno designato il corrispondente sostituto e che nel corso
del  2021  sono  stati  conferiti  nuovi  incarichi  di  Direttori  facenti  funzioni  che  hanno  designato  il
corrispondente sostituto:

 U.O.C. Ematologia Direttore f.f. dott. Alberto Tosetto - dirigente sostituto dott. Carlo Borghero
dal 19/10/2021;

 U.O.C. Psichiatria 2 Direttore f.f. dott. Davide Maggiolo - dirigente sostituto dott.ssa Stefania
Strizzolo dal 1^ ottobre 2021;

 U.O.C.  Nefrologia  (con  attività  di  dialisi  presso  ospedale  di  Arzignano-Montecchio  e
Valdagno),  Direttore  f.f.  Dott.ssa  Monica  Zanella,  -  dirigente  sostituto  dott.ssa  Fiorella
Gastaldon dal 19/10/2021.

Ritenuto pertanto di confermare, dalle decorrenze indicate, i dirigenti incaricati della sostituzione dei
nuovi Direttori f.f. sopra nominati in caso di assenza per ferie, malattia o altro impedimento”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare la premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2090 2



2. di  confermare,  ai  sensi  dell’art.  22  del  C.C.N.L.  del  19.12.2019  dell’Area  Sanità,  con
decorrenza dal 1^ ottobre 2021 e sino al completamento delle relative procedure selettive di
assegnazione dell’incarico e comunque non oltre il 31/12/2021, l’incarico di Direttore facente
funzioni della U.O.C. Ematologia al dott. Alberto Tosetto;

3. di  confermare,  ai  sensi  dell’art.  22  del  C.C.N.L.  del  19.12.2019  dell’Area  Sanità,  con
decorrenza dal 1^ settembre 2021 e sino al completamento delle relative procedure selettive di
assegnazione dell’incarico e comunque non oltre il 31/12/2021, l’incarico di Direttore facente
funzioni della U.O.C. Psichiatria 2 al dott. Davide Maggiolo;

4. di riconoscere al dott. Alberto Tosetto e al dott. Davide Maggiolo quanto previsto dall’art. 22
del  C.C.N.L.  del  19.12.2019  dell’Area  Sanità  e  dal  nuovo  Contratto  Integrativo  Aziendale
sottoscritto  con  le  OO.SS.  della  Dirigenza  Area  Sanità  il  12/7/2021,  con  riferimento
all’indennità  mensile  spettante  per  gli  incarichi  di  facente  funzioni  di  Direttore  di  Unità
Operativa Complessa;

5.  di dare atto che, secondo quanto disposto dal comma 7 dell’art. 22 del C.C.N.L. del 19.12.2019
dell’Area Sanità, le mansioni assegnate non si configurano come mansioni superiori in quanto
avvengono nell’ambito del ruolo e del livello unico della dirigenza sanitaria;

6. di confermare ai Dirigenti sostituti  quanto spettante a titolo di indennità/incentivazione sulla
base di quanto disposto dal nuovo Contratto Integrativo Aziendale sottoscritto con le OO.SS.
della Dirigenza Area Sanità il 12/7/2021 e recepito con deliberazione del Direttore Generale n.
1687 del 29/9/2021 a decorrere dalle date indicate:

 U.O.C. Ematologia Direttore f.f. dott. Alberto Tosetto - dirigente sostituto dott. Carlo
Borghero dal 19/10/2021;

 U.O.C. Psichiatria 2 Direttore f.f. dott. Davide Maggiolo - dirigente sostituto dott.ssa
Stefania Strizzolo dal 1^ ottobre 2021;

 U.O.C. Nefrologia (con attività di dialisi presso ospedale di Arzignano-Montecchio e
Valdagno), Direttore f.f.  Dott.ssa Monica Zanella, -  dirigente sostituto dott.ssa Fiorella
Gastaldon dal 19/10/2021;

7. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane di ogni ulteriore adempimento necessario
per la completa attuazione della presente deliberazione;

8. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on line dell’Azienda.

*****

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2090 3



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 6-11-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 6-11-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Gestione Risorse Umane/2021/2090 4


		2021-11-05T13:40:07+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




